Products Solutions ServicesI00381C/28/ZH/14.13
技术资料
Liquiline M CM42
Memosens 数字式传感器：pH/ORP、溶解氧、电导率
模拟式传感器：pH/ORP、电导率、浓度、电阻率
两线制变送器，适用于防爆 (Ex) 和非防爆测量场合
应用
Liquiline M CM42 是一款模块化两线制变送器，适用于所有工

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 取决于仪表的订购型号，供货清单包括：
• 变送器，1 台
• 安装板，包含 4 个安装螺丝，1 块
• 粘贴标签 ( 铭牌，端子连接示意图 )，1 张
• 检测证书，符合 EN 10204-3.1 标准，1 份
• 工厂标定证书，1 份
• 《操作手册》第一和第二部分：BA00381C “ 调试 ” 和 BA00382C “ 操作 ”
• CD 光盘，内含其他文档资料，1 张
• 出厂证书，1 份
• 《安全手册》，
• 《SIL2 维护文档》
a0010480
操作部件示意图
1  报警 LED 指示灯
2  显示屏、当前显示值：pH 测量模式
3  飞梭旋钮
4-7  按键
8  按键功能 ( 与菜单位置相关 )
OCM
矩形
Liquiline M CM42
Endress+Hauser 33
证书和认证
4 认证 一致性声明
产品符合欧共体标准的一致性要求。
因此，遵守 EC 准则的法律要求。
制造商确保贴有 4 标志的仪表均成功通过了所需测试。
防爆认证 (Ex) 取决于仪表的订购型号：
• ATEX II (1)2G Ex ib [ia Ga] IIC T6 Gb / II 3 D tD A22 IP67 T85°C
• ATEX II 3G Ex nA[ic] IIC T6 / II 3 D tD A22 IP67 T85°C
• ATEX II (2)3G Ex nA[ia] IIC T6 / II 3 D tD A22 IP67 T85°C
• NEPSI Ex nA[ia] IIC T6
• NEPSI Ex nA[ic] IIC T6
• CSA IS NI Cl.I, II, III, Div. 1&2, Gr. A-G
• FM IS NI Cl.I, Div. 1&2, Gr. A-D
• TIIS Ex ib IIC T4
Liquiline M CM42
34 Endress+Hauser
附件
Endress+Hauser 提供多种类型的附件，以满足不同用户的需求。